
お持ち帰り

豚ばら

砂ずり

鶏皮

鶏レバー

四ツ身

ミンチボール

みそ豚

ウインナー

ぴり辛ウインナー

なん骨

白もつ

牛さがり

手羽先

豚足

シシャモ

ゲソ

エビ

厚あげ

こんにゃく

玉ねぎ

ピーマン

しいたけ

えのき巻

ネギ巻

うずら卵

玉子焼

トウモロコシ

ジャガバター

税込

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

税込

鶏のからあげ

砂ずりのからあげ

手羽ギョウザ

400

360

440

円

円

円

(432円)

(389円)

(476円)

税込

イカリング

フライドポテト

焼きおにぎり

400

260

120

円

円

円

(432円)

(281円)

(130円)

税込

＜豚ばら＞ ＜ミンチボール＞ ＜みそ豚＞

当店自慢のイチオシメニュー
キャベツが付いてます！

118

118

118

118

118

118

118

130

160

120

120

280

240

380

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

(128円)

(128円)

(128円)

(128円)

(128円)

(128円)

(128円)

(141円)

(173円)

(130円)

(130円)

(303円)

(260円)

(411円)

140

140

160

118

118

118

118

120

160

160

160

200

130

130

(152円)

(152円)

(173円)

(128円)

(128円)

(128円)

(128円)

(130円)

(173円)

(173円)

(173円)

(216円)

(141円)

(141円)


