

# お持ち帰り

		税込			税込
豚ばら	118円	(128円)	シシャモ	140円	(152円)
砂すり	118円	(128円)	ゲソ	140円	(152円)
鶏皮	118円	(128円)	エビ	160円	(173円)
鶏レバー	118円	(128円)	厚あげ	118円	(128円)
四ツ身	118円	(128円)	こんにゃく	118円	(128円)
ミンチボール	118円	(128円)	玉ねぎ	118円	(128円)
みそ豚	118円	(128円)	ピーマン	118円	(128円)
ウインナー	130円	(141円)	しいたけ	120円	(130円)
ぴり辛ウインナー	160円	(173円)	えのき巻	160円	(173円)
なん骨	120円	(130円)	ネギ巻	160円	(173円)
白もつ	120円	(130円)	うずら卵	160円	(173円)
牛さがり	280円	(303円)	玉子焼	200円	(216円)
手羽先	240円	(260円)	トウモロコシ	130円	(141円)
豚足	380円	(411円)	ジャガバター	130円	(141円)

	税込		税込		
鶏のからあげ	400円	(432円)	イカリング	400円	(432円)
砂すりのからあげ	360円	(389円)	フライドポテト	260円	(281円)
手羽ギョウザ	440円	(476円)	焼きおにぎり	120円	(130円)

## 当店自慢のイチオシメニュー

キャベツが付いてます！



<豚ばら>



<ミンチボール>



<みそ豚>